
1185275

1186937

1185817

1185643

1188907

SUBLINE XY

HEADLINE XY

Headline

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTEAKČNÍ TÝDEN
11.11.-17.11.2024

199,-

Dětské pyžamo 
 vel.: 92-122/128, za

349,-

Dámský overal 
vel.: S-XL, za

799,-

Vánoční lokomotiva 
z kovu, různé barvy, rozměry:  

cca 94 x 17 x 58 cm, za

Vánoc
VÍC KOUZLA

NEŽ SI MYSLÍTE

VÍC 

INFORMACÍ 
NA STR. 24

Soutez



1185641

1185656 1185817

1185916

1185760

1185655

1185682

2Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

249,-

Svícen 
z kovu, rozměry cca 
17 x 17 x 30 cm, za

199,-

Dekorační figurka 
z kovu, různá 

provedení, 
jedlička: 25 x 6,5 x 32 cm,

los: 18 x 11 x 45 cm, za

25,-

Vánoční koule 
8 ks, se třpytkami, za

35,-

Dekorační jedlička 
z keramiky, výška:  
cca 11 cm, za

149,-

Svícen 
s miskou, rozměry:  
cca 23 x 23 x 28 cm, za

99,-

Dekorační věnec 
různá provedení, 
prům.: cca 24 cm, za

domov
PRO SVÁTEČNĚ VYZDOBENÝ



1185734

1189246

1185722

1185736

1189437

1185859

1185791

3 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

499,-

Dekorační figurka Santa 
výška: cca 41,5 cm, za

129,-

Nápis "Merry 
Christmas" 
rozměry: cca 
40 x 4 x 20 cm, za

249,-

Dekorační anděl 
sedící, výška:  
cca 45 cm, za

99,-

Dekorační jedle 
z keramiky,  
výška: cca 21 cm, za

79,-

Domeček na  
čajové svíčky 
výška: cca 14 cm, za

59,-

Dekorační sob 
z keramiky, různé 
barvy, výška:  
cca 10 cm, za

99,-

Dekorační anděl 
z keramiky, výška:  
cca 18 cm, za



1185784

1185812

1185772

1185772

1185768

1185609

1185766

1189441

1185645

4Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

4

1

5

6

7

3

2

249,-

7  Dekorační věnec
se skřítkem 
různé barvy, 
prům. cca 33 cm, za

499,-

6  Dekorační bota 
výška: cca 43 cm, za

399,-

3  Dekorační skřítek 
stojící, s teleskopickýma
nohama, výška:  
cca 73 cm, za

5  Dekorační girlanda 
délka: cca 2,5 m, za

39,-

Víc vánocních kamarádu,
NEŽ SI MYSLÍTE

4  Dekorační věnec 
"Merry Christmas" 
Ø cca 42 cm, za

129,-

1  Dekorační sob 
s teleskopickýma 
nohama, výška: 
cca 84 cm, za

499,-
2  Dekorační sáňky 

rozměry: cca 
38 x 12 x 14 cm, za

199,-



5 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Slavíme náš nový e-shop

Získej slevu 20% na 
oblečení a dopravu zdarma 
u objednávek od 599,- Kč*

   Naskenuj kód
& nakupuj

      www.kik.cz
Nakupování 365 dní v roce!

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

 Sleva na 
uvítanou

www.kik.cz

Obrázky jsou příklady modelů.

*  Sleva platí pouze v e-shopu v období od 08.11.2024 do 17.11.2024 na všechno nezlevněné a již zlevněné oblečení (včetně 
prádla, nočního prádla, ponožek a punčochového zboží). Sleva bude poskytnuta po zadání slevového kódu při placení. Slevu 
není možné kombinovat s jinými slevami. Z této slevové akce je vyloučeno zálohované zboží a zboží s regulovanou cenou.
Prodej pouze v množství běžném pro domácnost. *V období od 08.11.2024 do 17.11.2024 doprava zdarma u objednávek 
od minimální hodnoty 599,- Kč.



1185807
1185790

1185928

1185928

6Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

Oslnivé ozdoby,
OSLNIVÉ CENY

Špička na vánoční 
stromeček 
se třpytkami, 
délka: cca 
25 cm, za

39,-

od19,-

Vánoční koule 8balení
různé barvy, Ø cca 3 cm, sklenice 

není součástí balení, za

25,-
Ozdoby na vánoční 
stromeček 50balení 

různé barvy, za

249,-



1189633

1189669

1189477

1189564

1189489

1190587

1189496

1189553

7 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Vánoční věnec

od 99,-

Vánoční 
stromeček 
rozměry: 
cca 48 cm, 
za

149,-

Vánoční zapichovací dekorace 
za

129,-

Dekorační 
jedlová šiška 

za

59,-

Eukalyptová 
větev 
různé barvy, váza 
není součástí, za

99,-

Umělá květina 
kytice s amarylisem 

a jedlí, váza není 
součástí, za

129,-



1186379

1186383

1186352

1185988

1186173

8Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

Balicí papír  
různé délky, za

od 19,-

od 19,-

Dárkové tašky
různá provedení, za

od 49,-

Dárková krabička 
poštovní schránka 

různé velikosti, za

49,-

Nálepky na adventní kalendář 
z kovu, 24 ks, 
různá provedení, za

od 59,-

Dárková krabička 
odklápěcí víko, různá 
provedení, za

od 59,-

Dárkové krabičky 
různé velikosti, za

Malé ceny,
VELKÉ DÁRKY



1186316

1186621

1186598 1186177

1194462

1194463

1194466

1194439

1194467

1194699

1194686

1194721

9 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

59,-

Adventní taštičky  
24 ks, různá provedení, za

Vajíčko s 
překvapením 
kinder Maxi 
100 g, za

129,-

Dárkový 
hrnek 
různý obsah, za

Nálepky na adventní kalendář 
24 ks, různá provedení, za

25,-

Čokoládový 
adventní kalendář 

75 g, různá 
provedení, za

XX,- / kg

59,-

1290,-/kg

129,-

Adventní 
sáčky 

24 ks, různá 
provedení, za

129,-

787,-/kg



10Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

od 35,-

Svetelné retezy



11 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Celková
délka

Počet
LED

Napájení Časovač Cena
Vnitřní a
venkovní 
použití

20 LED 

Světelný 
řetěz

40 LED 

Světelný 
řetěz

60 LED 

Světelný 
řetěz

80 LED 

Světelný 
řetěz

100 LED 

Světelný 
řetěz

180 LED 

Světelný 
řetěz

500 LED 

Světelný 
řetěz

1500 LED 

Světelný 
řetěz

10 LED 

Světelný 
řetěz

1,2 m 10 vnitřní

vnitřní

vnitřní

vnitřní

vnitřní a 
venkovní

vnitřní a 
venkovní

vnitřní a 
venkovní

vnitřní a 
venkovní

vnitřní a 
venkovní

2,2 m 20

4,2 m 40

1,3 m 60

5,83 m 80

5,3 m 100

9,3 m 180

15 m 500

55 m 1500

-   +

-   +

-   +

-   +

-   +

-   +

-   +

*Vnitřní světelné řetězy k dostání také jako drátěné LED řetězy. 

K DOSTÁNÍ

V RŮZNÝCH

BARVÁCH

!

35,-
 

49,-

79,-

129,-

149,-

199,-

249,-

399,-

649,-

PRO VÁŠ DOMOV
Záre svetel



1188938

1188948

1188938

1188929

1188951

1188929

1188962

12Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

35,-

Vánoční kravata 
různé vzory, za

35,-

Čelenka do vlasů 
různá provedení, za

35,-

Žertovné brýle 
různá provedení, za

129,-

Čepice s 
pohyblivýma ušima 
různá provedení, za



1188939

1188944

1188946

1188955

13 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

4 
BALENÍ

Vánoční čepičky 
různé barvy, za

25,-

79,-

Obleček na láhev 
s čepičkou, různé vzory, za

59,-

Vánoční LED čepice 
svítící, za

Vánoční čepice 
za

25,-



1194316

1196444

1194343

1194312

1196444

1190910 1191093

1185616 1196883

14Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

4 
BALENÍ

249,-

Vánoční polštář 
cca 30 x 50 cm, za

129,-

Polštář Santa 
cca 35 x 27 cm, za

Prostírání
cca 35 cm, za

od 179,-

Flanelové deky
různé velikosti

31,25,- / ks

129,-



1195003

1194982

1194006

1189423

1194991

15 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

2
BALENÍ

2
BALENÍ

35,-

Plstěné prostírání 
cca 33 cm, za

35,-

Plstěné prostírání 
cca 35 cm, za

79,-

Běhoun na stůl 
z umělé kožešiny 

cca 8 x 180 cm, za

Návleky na židle 
cca 50 x 65 cm, za

Návleky na židle 
za

40,- / ks

79,-

65,- / ks

129,-



1182336

1189131

1188904

1188907

1185239

16Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

179,-

Dětské pyžamo 
různá provedení, 

vel.: 92-122/128, za

129,-

Krabička na jídlo 
několik přihrádek, také s 
potiskem Pokémon, rozměry: 
cca 18,5 x 13,5 x 5,5 cm, za

249,-

Kojenecká soupravička 
vel.: 68-92, 
100% bavlna, za

Kouzelné
CENY



1186730

1186712

1186730

1187079

1186914

1186698

1187175

1187174

17 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

149,-

Dětský 
flísový pulovr 
vel.: 92-122, za

199,-

Dětský 
flísový pulovr 
vel..128-170/176, za

199,-

Dětské flísové tepláky 
vel.: 128-170/176, za

149,-

Dětská mikina 
s kapucí 
vel.: 92-122, za

149,-

Dětské tepláky 
vel.: 92/98-116/122, za

Všechny produkty na 
této straně mají certifikát  
OEKO-TEX. 

99,-

Dětské 
termolegíny 
vel.: 92-122, za



1185275

1186950

18Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

199,-

Dětské pyžamo 
vel.: 92-122/128, za

349,-

Dámské pyžamo 
vel.: S-XL, za

VÝHODNÉ
Prekvapive



1184676 1184565

11919851184897

19 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

3
BALENÍ

3
BALENÍ

129,-

Dámské norské ponožky 
různá provedení, s podšívkou, 
ABS potisk, vel.: 35-38, 39-42, za

149,-

Dámská domácí obuv 
s podšívkou, 

3D detaily, za

Dámské 
vánoční ponožky 
různá provedení, 
vel. 35-38, 39-42, za

33,- / pár

99,-

Dětské vánoční ponožky
vel. 23-26, 27-30, za

33,- / pár

99,-



1182697

1182694

1182698

1182696

1182695

1182739

20Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

199,-

Dámský pulovr 
různá provedení a 
barvy, vel.: XS-XL, za



1182722

1182732

1182733

1182729

1182712

1182699

1182700

21 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

199,-

Dámský pulovr 
různá provedení 

a barvy, vel.: 
XS-XL, za

199,-

Dámský pulovr 
různá provedení a barvy, 
vel.: XS-XL, za

DÁMSKÉ PULOVRY ZA 199,-



1182957

1184035

1182809

1184045

1184049

1184056

1184056

22Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

349,-

Pánské džíny 
různé velikosti,
délky a seprání,za

499,-

Pánská 
flanelová 
bunda 
s podšívkou 
a kapucí, 
vel.: M-XXL, za

99,-

Pánské tričko s 
dlouhými rukávy 
různé barvy, vel.: S-XXL, za



1183977

1181396

1183978

1181395

1186955

1186958

1183003

1181397 

??

1183973

23 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

249,-

Pánská 
mikina s kapucí 
různé barvy, 
vel.: S-XXL, za

499,-

Pánská mikina z 
pleteného flísu 
s kapucí a plyšovou 
podšívkou, vel.: 
M-XXL, za

249,-

Pánská 
flísová mikina 
s náprsní kapsou, 
vel.: S-XXL, za



24Obrázky jsou příklady modelů.

PLATNOST OD 11.11.2024

KAŽDÝ nákup s kartou výhod myKiK
je automaticky zařazen do slosování.

od 04.11 do 17.11.2024

Vyhraj 1 rok nakupování zdarma
se zlatou kartou výhod myKiK!*

*   Celková výše výhry je 90 000,- Kč (ve formě nákupních karet na 12 po sobě jdoucích měsíců, každá karta v hodnotě 7 500,- Kč a platností 1 měsíc). Registrovaní držitelé karty výhod myKiK se soutěže zúčastní naskenováním karty výhod  
myKiK při nákupu v prodejnách. Omezeno na jednu účast, resp. jeden nákup za den. Zúčastnit se mohou všechny osoby od 18 let s bydlištěm v České republice. Uzávěrka účasti je 17.11.2024. Další informace a podmínky účasti najdete na  
https://spolecnost.kik.cz/mykik-zlatetydny.

Soutez

10 x

1 rok 
nakupování
ZDARMA



15
%*

25 Obrázky jsou příklady modelů.

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Měsíční výhoda

01.11. – 30.11.2024

Baterie Energizer

S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 

 VÍC
  PRO TEBE!

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:



Platnost od 11. 11. 2024 P11 2024 CZ – Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost.
Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 ·  
se sídlem Lihovarská 1060/12 190 00 Praha 9 · zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

KIK – VÍCE NEŽ 4 000 PRODEJEN PO CELÉ EVROPĚ
K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách! 

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz

VÍC, NEŽ SI MYSLÍTE

Uz jste to 
videli?

www.kik.cz

Mnoho produktů 
s trvale 

sníženou cenou

Bytovy textil
Párty zbozí

Keramika

Malé elektro

Domácí potreby
Povlecení Skolní potreby


